Размер, сроки и порядок оплаты дополнительных образовательных услуг. 
     5.1. Полная стоимость дополнительных образовательных услуг, наименование, перечень и форма 
предоставления которых определены в Приложении № 1 к настоящему Договору за весь период 
обучения составляет 3200,00 (три тысячи двести рублей), 00 копеек. Стоимость занятий  за 
месяц составляет 800 рублей, 00 копеек, в неделю 200,00 коп. 
Увеличение стоимости платных дополнительных образовательных услуг после заключения 
настоящего Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с